
Válido para reservas a partir de  1/Julio/2021  ·  Código 51VRM  ·  Oferta TR939CX FACILÍSIMO

OFERTA NO VÁLIDA PARA GRUPOS. PLAZAS LIMITADAS.

Salidas de Madrid a Cancún
Diarias (excepto Jueves)

Precio final "desde" por persona en habitación doble, incluye: Avión ida y vuelta en tarifa Promo (consultar suplemento otras
tarifas), estancia en hotel en régimen indicado, traslados, asistencia de guías, seguro de viaje incluyendo asistencia COVID-19,
tasas aeroportuarias 154 €/pax y tasa de salida 60€/pax. Condiciones generales según folleto Caribe.
(*) Niño gratis de 2 a 12 años (consulte condiciones).

TODO INCLUIDO
7 NOCHES

Bahia Principe Grand Coba 5*

Bahia Principe Grand Tulum 5*

Bahia Principe Luxury Akumal 5*

13JUL
23JUL

1.168

1.258

1.350

24JUL
31JUL

1.200

1.294

1.386

01JUL
12JUL

1.124

1.212

1.305

Junior Suite Superior

Junior Suite

Junior Suite Superior


