Ofertas Verano





Especial Julio

Salidas de Madrid a Cancún Diarias (excepto Jueves)



TODO INCLUIDO 7 NOCHES		01JUL 12JUL	13JUL 23JUL	24JUL 31JUL
Bahia Principe Grand Coba 5*	Junior Suite Superior	1.124	1.168	1.200
Bahia Principe Grand Tulum 5*	Junior Suite	1.212	1.258	1.294
Bahia Principe Luxury Akumal 5*	Junior Suite Superior	1.305	1.350	1.386

Válido para reservas a partir de 1/Julio/2021 + Código 51VRM + Oferta TR939CX

FACILÍSIMO

